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Lista ete gjithe studenteve ge kane paragitur provimin
2020/2021 - Afati i Qershorit

Studenti
Agnesa Fadil Hasani
Alb Arben Kadriu
Arbona Isuf Lami
Arnold Skender Syla
Arta Fejzullah Bunjaku
Aurora Faruk Murtezi
Besart Bahri Hyseni
Besiana Xhafer Aliu
Blerta Hajzer Zeneli
Dafina Jakup Isufi
Fatjone Fehim Hoti
Granit Skender Berisha
Hyrije Rifat Gecaj
Jakup Hasan Lepaja
Leutrim Latif Bajrami
Llucija Luigj Shahini
Majsara Ibrahim Beqiri
Marigona Agim Ismajli
Qendresa Ramadan Sadiku
Shkurtesa Emin Neziri
Shpresé Muhamet Dreshaj
Sibora Flamur Kadriu
Urtiné Sedat Sahitaj
Valmir Xhevat Avdijaj
Vegim Isak Rrahmani
Vesa Sadedin Gacaferi
Vlera Bedri Uka

Yl Fejzullah Hasani
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Juridik

Bagelor

Mejdi Bektashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Analiza ekonomike e sé drejtés

Regjistri ID
170401100545
30401100001
170401100461
150401110467

157819
140401110219
150401110189
170401100156
150401110238
140401110168
170401100640
140401110432
170401100500

125516
160401100679
170401100458
170401100641

159201
140401120037
150401110197
150401110484
170401100225
170401100157
160401100284
160401100038

90401110245
160401100797
170401100425
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